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TRANSFER GROUP PRESENTERAR FINANSIELL 
PIPELINE FÖR 2026
Transfer Group AB (publ) (“Transfer Group” eller “Bolaget”) presenterar en 
finansiell prognos för 2026 med en förväntad nettoomsättning om cirka 208 MSEK 
och EBITDA om cirka 35 MSEK. Prognosen baseras på befintlig avtalsportfölj och 
en identifierad pipeline, där en betydande andel av omsättningen är kopplad till 
kontrakterade och finansierade affärer.

Efter avyttringen av Sensec AB med tillhörande dotterbolag består Transfer Group av 
dotterbolagen Altum Security AB, Amigo Safe SOC AB och Amigo Systems AB. Bolaget förväntas 
även arbeta med kostnadskontroll och utveckling av verksamheterna inom Altum Security, Amigo 
Safe SOC och Amigo Systems. 

Finansiell prognos 
Bolaget bedömer att nettoomsättningen för helåret 2026 kommer att uppgå till cirka 208 MSEK 
med fördelning inom två delar. 

DEL 1) Avtalsrelaterade intäkter via finansieringsstruktur: 146 MSEK 
En betydande del av omsättningen är kopplad till en finansieringslösning där extern part, Svea 
Bank, förvärvar kontrakt relaterade till levererade säkerhetslösningar och avtalsförlängningar. 
Mer information om detta upplägg har offentliggjorts i ett pressmeddelande den 4 mars 2026. 

Volymen om 146 MSEK består av: 

 Refinansiering av tidigare fakturabelåning: 81 MSEK

Avser lösen av tidigare utnyttjad fakturabelåning och finansieringsupplägg 

Redovisas som bruttoflöde (in- och utbetalning), med ingen resultateffekt 

 Avtalsförlängningar: 65 MSEK

Bolaget förväntar sig att minst 360 av 550 befintliga kunder förlänger sina avtal med i 
genomsnitt 36 månader 

Representerar återkommande intäktsbas och kundlojalitet 

 
 Övrig verksamhet: 62 MSEK DEL 2)

Avser löpande affärer inom Bolagets dotterbolag, inklusive återkommande intäkter, service- och 
supportintäkter samt nyförsäljning. 
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EBITDA prognos 2026 
Bolaget prognostiserar följande EBITDA nivå för 2026: 

EBITDA: cirka 35 MSEK, motsvarande en EBITDA-marginal om cirka 17 %  

Lönsamheten bedöms drivas primärt av hög andel återkommande intäkter, kostnadskontroll och 
skalbarhet i teknik- och tjänsteerbjudandet hos Amigo-bolagen. 

Sammanfattande kommentar 
Den presenterade prognosen reflekterar Bolagets nuvarande avtalsbas och identifierade 
affärsmöjligheter. Transfer Group bedömer att den underliggande affären, särskilt inom 
återkommande tjänster och säkerhetslösningar, utgör en stabil grund för fortsatt lönsam tillväxt. 

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.

Denna information är sådan information som Transfer Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-03-31 08:15 CEST.
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